
Toda la 
información  
en el interior

Menos aceite,  
mas terror

Asusta bien, es bofrost*

NUEVO

NUEVO

Dúo ibérico y azul 
Exquisito surtido de  
croquetas de jamón  
ibérico y croquetas de 
queso azul. Elaboradas con 
ingredientes de calidad, su 
bechamel cremosa y su crujiente 
rebozado harán de cada bocado 
una experiencia irresistible.

(€ 19,92 / kg)
18033	 600 g € 11,95

Unidades limitadas, 
¡reserva la tuya!
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Prepara tu mesa de  
picoteo antes de  
que venga él...

10'

4'10'

Pizzetti de Salami
Especial masa con tres quesos  
(Mozzarella, Edam y Emmental), 
tomate y abundante salami.

(€ 22,13 / kg - € 0,66 / ud.)
0336	  18 uds. = 540 g € 11,95

Pizzetti de Queso 
Snack de pizza con masa 
deliciosa y quesos Provolone, 
Mozzarella, Edam y Parmesano. 

(€ 22,13 / kg - € 0,66 / ud.)
0338	  18 uds. = 540 g € 11,95

Gnocchi de queso Burrata y albahaca 
Deliciosos gnocchi de patata rellenos de queso fresco  
italiano y albahaca. Los ingredientes más clásicos  
combinados para convertir tu almuerzo en cremosos  
bocados. 

(€ 19,20 / kg)
17183	  500 g € 9,60

Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!

Kebab de Pavo y Pollo
Jugosa carne al estilo kebab de pavo y pollo. Combínalo  
con ensalada o en pan de pita con salsa de yogur aliñada  
para una experiencia inolvidable.

(€ 24,80 / kg)
750 g

8326 	   € 18,60

Parrillada de verduras 
Disfruta de una deliciosa mezcla de patata, berenjena, pimiento  
rojo, brócoli y calabacín asados con hierbas aromáticas. 

8089	 (€ 7,73 / kg) 750 g € 5,80



Potencia: 1700 W

Capacidad: 6,5L

Temperatura ajustable: 80º- 200º

Temporizador 60 min

Señal acústica de final de cocción

Función de descongelar

Multifuncional: fríe, asa, gratina y 
calienta todo tipo de alimentos

Pantalla táctil con 9 programas

www.msc.org/es
MSC

PESCA
SOSTENIBLE
CERTIFICADA

MSC-C-50086
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Función 
descongelar

NUEVO

Happy fish
Pescadito disfrazado 
de figuras del mar, 
divertido y fácil de 
preparar incluso al 
horno. 

(€ 18,43 / kg)
aprox. 18 uds. = 540 g

15575 € 9,95

Chicken Zoo
Filetes de pollo 
convertidos 
en forma de 
animales con 
rebozado crujiente 
de cereales. 
Divertidos y aptos 
para horno. 

(€ 18,50 / kg)
aprox. 22 uds. = 

800 g
15418	 € 14,80

Patatas onduladas 
Prehorneadas, 
crujientes y con 
un especial corte 
ondulado.

(€ 4,67 / kg)
1,2 kg

0602	 € 5,60



Función  
descongelar

La pureza  
que nos 
define 

C A L I
D A D

Cremosidad = proteínas de la leche, 
azúcar, grasa y agua.  

Ingredientes naturales para realzar el 
sabor.  

Pulpa o jugo natural en lugar de  
aromas artificiales.  

Colorantes y aromas naturales.

Textura suave y 
auténtico sirope de 
arce norteamericano. 
OMG!

Pulgarcito de Vainilla 
Nuestro clásico Pulgarcito 
de siempre con helado de 
sabor vainilla cubierto de 
cacao. Sencillo pero tan 
maravilloso, que deleitará 
no solo a los pequeños.

(€ 13,04 / l - € 0,55 / ud.)
20 uds. = 840 ml

20023	   € 10,95

Conos de Turrón reducido 
en azúcares
Nuestro tradicional helado con 
turrón de Jijona en una versión 
con fructosa y maltitol, sin 
perder su sabor auténtico.

(€ 17,16 / l - € 2,49 / ud.)
4 uds. = 580 ml

8044	   € 9,95

Nueces
Nuestro helado emblemático, con jarabe 
de arce y nueces caramelizadas, ofrece una 
cremosidad especial y un sabor inolvidable.

(€ 8,63 / l - € 0,43 / bola)
aprox. 30 bolas = 1500 ml

11073	 € 12,95

Copa Café Liégeois
Disfruta de nuestra copa de café, una combinación suave 
de helado, salsa de café y trocitos de chocolate. Un postre 
exquisito que te brindará una experiencia inolvidable.

2043	 (€ 9,96 / l - € 1,49 / ud.) 8 uds. = 1200 ml € 11,95



ESCUCHA LA PLAYLIST DE 

Surtido de galletas sicilianas. 
fantástica caja con más de 50 
galletas de masa quebrada 
y con 6 sabores envueltos 
individualmente: limón 
confitado, cacao-avellana, 
pistacho, canela y almendra, 
naranja confitada. 

Las deliciosas confituras de  
El Alquero. ¡Ideales para 
acompañar nuestras galletas! 

 

7385 Surtido de  galletas sicilianas

Lun	 Mar	 Mié	 Jue	 Vie	 Sáb	 Dom

	 3	 7	 8	 9	 10	 11	 12

	13	 14	 15	 16	 17	 18	 19

	20	 21	 22	 23	 24	 25	 26

Octubre 2025

Próxima visita

NUEVO

8632 Adagio

Café MolidoCafé Molido

8633 Aurora 
Intenso

(€ 37,07 / kg) aprox. 50 galletas = 700g € 25,95

(€ 21,52 / kg) 230 g  € 4,95

(€ 21,52 / kg) 230 g  € 4,95

€ 28,00 / kg
200 g

€ 5,60
€ 28,00 / kg

200 g
€ 5,60



¡Queremos tu opinión!

Demasiados dulces  
en Halloween?

 

Tenemos la solución

Para cualquier consulta llama al teléfono gratuito 900 87 87 77.  
Además, síguenos y entra en www.bofrost.es para estar al día.

NUEVO

Salmón salvaje al limón
Porciones de salmón rosado salvaje  
acompañado de hojas de espinacas y zanahoria  
amarilla en una suculenta salsa cremosa de nata 
aromatizada con toque de limón y vino blanco.

(€ 21,58 / kg)
20125	   600 g € 12,95
Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!
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